

SARAMIX**CANCELLERIA E FORNITURE PER UFFICI**

SARAMIX s.n.c. di Lucernoni Mauro & C.
 Via Borgo Sforzacosta, 160 I/L
 62010 Macerata (MC)
 TEL. 0733.204497 - FAX 0733.202663
 Partita Iva e Cod. Fiscale: IT-01082080431
 Reg. Imprese MC 8789/97 - R.E.A. MC 114745
 E-mail: mauro.lucernoni@lin.it
 www.saramix.it info@saramix.com

COMUNE DI SAN GINESIOProt. N. *12685*

20 NOV. 2019

Cat. CI

Fasc. Uff.

SPETT.LE

COMUNE DI SAN GINESIO**VIA CAPOCASTELLO 35****62026 SAN GINESIO (MC)****Preventivo a Cliente**

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
001355	IT00215270430	00215270430			191	19-11-19	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO				
BONIFICO IBAN:			IT-44-R-0311113406-000000001533 Unione Di Banche Italiane S.p.a. - Filiale Di Macerata Via				
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC%	PREZZO TOTALE	CIVA
150DRYLINER	CORRETTORE NASTRO PAPER MATE DRY LINER	PZ	24,00	1,55		37,20	22
102SCHNEIDER	PENNARELLO NERO PERMANENTE	PZ	20,00	1,30		26,00	22
210STICKNOTES76X	STICK NOTES GIALLO 76X76	PZ	150,00	0,21		31,50	22
SEIBIG160	SCATOLA ARCHIVIO BIG 160	PZ	10,00	9,75		97,50	22
SEIBIG200	SCATOLA ARCHIVIO BIG 200	PZ	15,00	10,33		154,95	22
	SCATOLA PROGETTO PLUS VIP DORSO CM.4	PZ	10,00	3,81		38,10	22
	SCATOLA PROGETTO PLUS VIP DORSO CM.15	PZ	30,00	5,70		171,00	22
1753	PORTAPROGETTI ELASTICO PIATTO D.10	PZ	30,00	2,99		89,70	22
1752	CARTELLA CON LEMBI 25X35 D.7	PZ	30,00	2,21		66,30	22
0211	PORTAPROGETTI ELAST. PIATTO D3	PZ	5,00	2,04		10,20	22
1751	PORTAPROGETTI ELAST. PIATTO D5	PZ	10,00	2,02		20,20	22
CHINS220	CARTELLA INSERTO E STAMPA 220G	PZ	200,00	0,08		16,00	22
CHMANILLASP	CARTELLA MANILLA CON LEMBI SP.	PZ	200,00	0,12		24,00	22
550SINTEX	CARTELLINA SINTEX	PZ	1.000,00	0,14		140,00	22
K399	ZUM MEC LISCIA FORI LATERALI CONF 50PZ.	CO	40,00	2,42		96,80	22
	EVIDENZIATORE FABER CASTELL TEXTLINER 48	PZ	20,00	0,46		9,20	22
R51	CUCITRICE RAPID 51	PZ	5,00	11,18		55,90	22
LEP11	PUNTI ZINCATI PASSO 11 CONF. 1000 PEZZI	CO	100,00	0,23		23,00	22
102EDDING950	MARCATORE A CERA	PZ	4,00	3,84		15,36	22
102EDD75	PENNARELLO EDDING 750 A BASE DI VERNICE	PZ	1,00	2,59		2,59	22
LE156	VASCHETTE PORTA CORRISPONDENZA	PZ	4,00	1,93		7,72	22
	PORTARIVISTE IN CARTONE DOX&DOX	PZ	10,00	1,81		18,10	22
	CONFEZIONE MULTIPACK HP 953XL BK/C/M/Y ORIG.	PZ	1,00	104,20		104,20	22
	CONFEZIONE MULTIPACK HP 953XL BK/C/M/Y COMPAT.	PZ	1,00	44,85		44,85	22
LE1124	LENTE INGRANDIMENTO MM.9	PZ	1,00	2,70		2,70	22
SEGUE							

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENZIA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
					ARBUONO		CHAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

COPIA NON VALIDA AI FINI FISCALI, L'ORIGINALE DEL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO EMESSO IN FORMATO ELETTRONICO
 A NORMA DI LEGGE E SARA' DISPONIBILE PRESSO IL PROPRIO CASSETTO FISCALE DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE

SARAMIX**CANCELLERIA E FORNITURE PER UFFICI**

SARAMIX s.n.c. di Lucernoni Mauro & C.
 Via Borgo Sforzacosta, 160 I/L
 62010 Macerata (MC)
 TEL. 0733.204497 - FAX 0733.202663
 Partita Iva e Cod.Fiscale: IT-01082080431
 Reg. Imprese MC 8789/97 - R.E.A. MC 114745
 E-mail: mauro.lucernoni@tin.it
 www.saramix.it info@saramix.com

SPETT.LE

COMUNE DI SAN GINESIO
VIA CAPOCASTELLO 35
62026 SAN GINESIO (MC)

Preventivo a Cliente

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
001355	IT00215270430	00215270430			191	19-11-19	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO				
BONIFICO IBAN:			IT-44-R-0311113406-000000001533 Unione Di Banche Italiane S.p.a. - Filiale Di Macerata Via				

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC%	PREZZO TOTALE	C.I.V.A
ESG85	RACCOGLITORE OXFORD PROTOCOLLO D.8	PZ	10,00	2,65		26,50	22

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI				
Mittente								
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTATO	TOTALE NETTO		SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
1.329,57				1.329,57				
C.I.V.A	IMPONIBILE		IMPOSTA		AGENDA CODICI		SPESE ART. 15	ACCONTI
22	1.329,57		292,51		[22] ALIQ.IVA 22%			
							ABBUONO	ONAGGIO
	TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA		TOTALE ESENTE		NETTO A PAGARE	
	1.329,57		292,51		EUR 1.622,08		TOTALE FATTURA	
						EUR 1.622,08		
SCADENZE								

COPIA NON VALIDA AI FINI FISCALI, L'ORIGINALE DEL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO EMESSO IN FORMATO ELETTRONICO A NORMA DI LEGGE E SARA' DISPONIBILE PRESSO IL PROPRIO CASSETTO FISCALE DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE